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
• Det er påvist/  opplyst at badstuovn ikke fungerer.  
Badstu ovn med jordfeil etter tordenvær
Konsekvens/  tiltak
• Badstuovn må skiftes ut/  utbedres.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.
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Moderniseringer og påkostninger
2014: Ny taksingel
2015: Nytt kjøkken

TV/ Internett/ Bredbånd
Det er lagt inn fiber i eiendommen. Det er også  
parabol installert. 

Parkering
God plass til parkering på egen eiendom.

Solforhold
Eiendommen har gode solforhold.

Diverse
Selger sier det er observert en frostlekkasje under  
kjøkkenet. Dette blir ikke utbedret. 

Kjellergulv er oppgradert med godkjente rør for vann  
varme ( hele gulvet). Dette ble gjort oppå det  
originale såle i kjeller som var fra 1988. Dette ble  
gjort ca. 2004.
Det ble lagt reflekterende duk under med 2cm Alta  
skifer som topp gulv. Rør tilkoblinger og  
distribuering stumpe står igjen. Dette er et adskilt  
system fra resten, men ikke tilkoblet. 

Energi
Oppvarming
Vedovn og elektrisk.

 

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 190 000

Info kommunale avgifter
Renovasjon:
Ekstern leverandør Kontakt IRS Miljø IKS ‑ tlf. 38 32  
60 80
Branntilsyn, feiing:
Ekstern leverandør Brannvesenet Sør: tlf 38 27 01 10

Formuesverdi sekundær
Kr 266 120
Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 184, bruksnummer 51 i Kvinesdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4227/  184/  51:
15.02.1990 ‑ Dokumentnr: 552 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4227 Gnr:184 Bnr:18 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1094410 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1037 Gnr:184 Bnr:51 

09.10.1990 ‑ Dokumentnr: 2782 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:6 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:10 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:13 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:18 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:20 
Rettighet hefter i: Knr:4227 Gnr:184 Bnr:60 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet privat vei.
Eiendommen har privat vann og avløp. Det ble boret  
etter vann. Ca 50 meter borehull. Dette ble utført av  
Farsund grunnboring i 1994.
Kloakken går ut i tett tank fra wc. Resten går ut i  
spredegrøft. Kommunen tømmer den tette tanken  
hvert år. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som er regulert til  
LNFR‑areal, Spredt boligbebyggelse ‑ nåværende.
Eiendommen ligger i område med hensynsone H560  
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